proposta a entidade ”Domingos & lnnão, Id.!” sendo o preço base do procedimento 6 17.796,96 (dezassete mil

setecentos e noventa : sels euros e noventa e seIs cêntimos) acrescidos de IVA à taxa em vigor em conformidade com

o disposto no artigo 479 do CCP na sua redação atual.

A proposta apresentada no valor de G 17.796,96 (dezassete mil setecentos e noventa e seis euros e noventa

e seis cêntimos) acrescidos de IVA à taxa em vigor acrescidos de Iva respeita integralmente as condições estabeleciúas

no caderno de encargos,

conslderando:

— A informação dos serviços a atestar a conformidade da proposta.

- Que o contrato deve ser reduzido a escrito conforme determina o artigo 94 o do CCP na sua redação atual.

[...]

CAMINHA”, de acordo com os termos e condições estabelecidos na proposta do segundo outorgante e

no caderno de encargos. Fazem parte integrante do contrato todos os documentos previstos no no 2 do

artigo 96.9 do Código dos Contratos Públicos. ———————————————————————————————————————— _

--— Segunda: 0 valor contratual é de € 17.796,96 (dezassete mil setecentos e noventa e seis euros e

noventa e seis cêntlmos) acrescidos de IVA à taxa em vigor

--- Terceira: O encargo para o presente ano económico, é de € 17.796,96 (dezassete mil setecentos e

noventa e seis euros e noventa e seis cêntimos) acrescldos de IVA à taxa em vigor e será suportado pela

classificação económica 02 01 06, orgânica 02.

—- Quarta: O compromisso para o ano de 2024 encontra—se registado sob o no __/2024. ------------ ——

--- Qulnta: